Apparuit dñs moyse in terra ma  
diā qđ oues ietro p̄seebat Exodi⁹. ij

Moyses misit duodecā explora  
tores ad terrā p̄tmissionis et inter  
eos tantū duo boni erant se; ioseph et  
caleph. Numeri. viij.

Sep centa milia hoīm pugnatorū  
fuerunt de quib⁹ caleph et ioseph tñ  
ad terram p̄missionis intrauerunt